СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
От 19.12.2018г.									№ 64/6

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов  от 12.04.2017г.
[bookmark: _GoBack]№40/2 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов»

        В целях обеспечения жителям поселения Щаповское возможности ознакомления с содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 26 Устава поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 12.04.2017г.  № 40/2 «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов» следующие изменения и дополнения:
- дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:
«2. Источником официального опубликования (обнародования) устава поселения Щаповское и Решений Совета депутатов о внесении изменений в Устав поселения Щаповское возможно использование портала Минюста России, а также его доменных имен (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф)».
- пункты 2, 3, 4, 5 и 6 соответственно считать пунктами 3,4,5,6 и 7.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения-Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское		         	          	          Ю.И. Стражникова